suspenso”,  sendo  os  vencedores  do  certame:
Item 1 – (Prestação de serviços de streaming, transmissões
das Sessões Institucionais via Live nas redes sociais oficiais),
CREDOR:  MARIA  ROSINETE  FERREIRA  DA  SILVA
01957072490,  inscrita  no  CNPJ  nº  27.893.830/0001-41.
VALOR: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais)

Item  2  –  (Prestação  de  Serviço  de  programação  visual,
designer gráfico, compreendendo a criação de mídias digitais
para  redes  sociais,  criação de  mídia  offline  para  impressão,
gerenciamentos das redes sociais e registros fotográficos das
sessões  institucionais),  CREDOR:  40.584.012  RAFAEL
ANGELO  DA  SILVA  PIROPO ,  i n scr i t a  no  CNPJ
nº  40.584.012/0001-25.
VALOR: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

Jaçanã/RN, 12 de janeiro de 2023.

Victor Nascimento dos Santos
Presidente